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Požeminė raketų bazė ir kitos įdomybės

1 diena

Vykstame į Žemaitijos sostinę - Telšius. Aplankysime Didžiąją Žemaičių sieną, Telšių Šv. Antano
Paduviečio katedrą su vyskupo rūmais, senamiestį. Pakeliui apžvelgsime miesto naujoves- „mažąją
architektūrą“, amfiteatrą, skaičiuosime Žemaitijos simbolius - skirtingose miesto vietose
apsigyvenusias meškutes. Pačią didžiausią istorinę paslaptį išgirsime apsilankę Plokštinės miške
įsikūrusiame Šaltojo karo muziejuje. Edukacinės programos “Žaidimai ir atradimai raketinėje bazėje“
metu bus galima susipažinti su Šaltojo karo istoriniu laikotarpiu bei vienintele Lietuvoje veikusia
požeminių raketų paleidimo baze. Edukacijos metu grupėmis pasiskirstę dalyviai atlieka įvairiausias
aktyvaus pažinimo skatinimo užduotis: iššifruoja užkoduotą slaptą kovinį signalą, mokosi taisyklingai
užsidėti dujokaukę, pažįsta aplinką per pojūčius (klausą, regą, uoslę lytėjimą).Ši edukacija – žaidimas,
kupinas įdomių istorijų, užduočių, naujų misijų. Toliau kelias veda link Lopaičių pažintinio tako.
Keliaudami taku, atsigaivinsite devynių šaltinių, sutekančių į Aitros upę, vandeniu, pasigrožėsite upės
suformuotu slėniu. Einant Lopaičių pažintiniu taku galima rasti gydantį ir net norus pildantį akmenį.
Tereikia atsivežti su savimi akmenuką ir padėjus ant norus pildančio akmens tikėtis savojo noro
išsipildymo;)

Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą
neįskaičiuota:

Turistinės klasės autobusas

Kelionės vadovo paslaugos

Kelioinės programa ir

organizavimas

Lankomų objektų bilietai, vietiniai
gidai, edukacijos, degustacijos,
pietūs ir t.t.
Kainos suderinamos prieš kelionę



Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Atsižvelgiant į objektyvias sąlygas, kelionių organizatorius gali keisti suplanuotą kelionės programą
ir objektų lankymo eiliškumą.
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda. 
Lankomų objektų kainos gali keistis!
 

Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas:
info@kiveda.lt
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